
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Заяченская основная общеобразовательная школа Корочанского

района Белгородской области»

ПРИКАЗ

« 30 » августа 2024 года

0 назначении ответственного лица
за ведение официального сайта школы
на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Законом «Об образовании в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства Российской федерации от 20.10.2021 г.
№ 1802 «Об утверждении Правил размещения на официальном сайте
образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети
"Интернет11 и обновления информации об образовательной организации.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Назначить ответственным лицом за ведение сайта школы учителя
Павлову И.В.;
2 Вменить обязанность своевременного размещения информации на сайте
школы, ее обновление и удаление на Павлову И.В.;
3 Ответственному за размещение информации на сайте школы необходимо
также:
- проводить мониторинг функционирования сайта школы (контроль
доступа, несанкционированные изменения страниц сайта и т.п.).
4 Ответственным за подготовку информации для сайта школы назначить
Дегтеву Н.Г, заместителя директора.
—определить сроки представления и обновления информации не реже 1 раза
в неделю;
5 Контроль за исполнением приказа оставляю

Директор школы^а> ̂ у^*0» /^редбайлова Е.А

С приказом ознакомлены

1. Павлова И.В

2. ДегтеваН.Г


